●公告声明
高鹏同志：
你作为公司职工，于
2014年8月1日至2015年
8月31日，连续旷工长
达396天，你的行为已
严重违反了公司规章
制度。根据《劳动合同
法》及公司相关规章制
度定，公司于2015年8
月31日与你解除劳动
合同。
李宏亮同志：
你作为公司职工，于
2014年6月1日至2015年
9月21日，连续旷工长
达478天，你的行为已
严重违反了公司规章
制度。根据《劳动合同
法》及公司相关规章制
度的规定，公司已于
2015年9月21日与你解
除劳动合同。
特此告知
中国石化山东泰山石
油股份有限公司

2015年9月28日

●济南法尔斯特医疗

器械有限公司，丢失

2007年7月31日于济南

市国税局历城城区分

局领购的发票一本，共

25份 (纳税人识别号：

370112798862610，发票

起号：00325351，发票止

号：00325375，发票种类

名称：统一印制发票商

业三联千元版(零售)，

发 票 代 码 ：

137010720153)特此声明

作废。

●济南市历下区工商

行政管理局2014年08

月27日核发济南有方

新能源科技有限公司

营业执照副本丢失，声

明作废。

●山东泰山制造业信

息化生产力促进中心

遗失税务登证副本，税

号 ： 鲁 税 泰 字

370902774190303号，声

明作废。

●司晓霞遗失执业药

师 注 册 证 书 ，证 号

371313170526，声明作

废。

●齐鲁工业大学陈昭

荣201401114005学生证

挂失。

●济南市天桥区美富

建材经销部遗失公章

一 枚 ， 编 号 ：

3701057078543，声明作

废。

●孔令晖执业医师资

格 证 丢 失 ，号 码 是

201137110371322198801

015073，发证日期2011

年 1 2月 0 8日。声明作

废。

●潍坊绿橄榄化工有

限责任公司遗失公章

一枚，声明作废。

●济南麦道广告工艺

品有限公司税务登记

证 正 本 本 鲁 税 济 字

370102307162098号丢

失，特此声明。

●潍坊绿橄榄化工有
限责任公司遗失财务
章一枚，声明作废。
●济南市天桥区济程
服装经营部遗失公章
一 枚 , 编 号 、
3701057092378 .声明作
废
● 秦 蛟 龙 ( 身 份 证 号
370403198810102836)遗
失户口迁移证，证号：
鲁迁字第00120915号，
声明作废。
● 王 佃 荣 身 份 证
372928196706166829、辛
静 身 份 证
372928198912066860被
盗，声明2015年9月24日
起身份证作废，由此张
身份证引起的一切法
律责任，本人概不负
责。特此严正声明。
●湖南大学 胡楠遗
失 报 到 证 , 证 号
201510532201794，声明
作废。
●刘治强，泰安市御碑
楼住宅小区12号2单元
4层207号房屋所有权
证 ( 泰房权证泰字第
110321号)丢失，声明作
废。

全省各地公告挂失
权 威 媒 体 指 定 发 布

●声明：本人：张程 (身
份 证 号 ：
37068219850611023X)，
于 2015年8月1日在
烟台芝罘万达广场购
买房屋，房号为A 3 -
5 0 7 ，收 据 号 为
0 0 0 9 7 3 6 0，金额为￥
598784(小写)，人民币
(大写)为伍拾玖万捌仟
柒佰捌拾肆元整；
现由于本人不慎，将该
收据丢失，原收据即属
无效，同时由此带来的
一切后果，将由本人自
行承担，与烟台芝罘万
达广场有限公司无关。
特此声明！
客户签字：张程
2015年9月27日
●泰安市泰山区广报
广告有限公司公章、财
务专用章丢失，特此声
明作废。
●潍坊市寒亭区豪宇
风筝销售部发票领购
簿 丢 失 ，税 号 为 ：
370703196604070447G0
声明作废。

MBA双证研究生招生中
精品解析，海量题库，

山东协议班热报中……
电话：0538-8395523王老师

●注销公告：济南金安

方舟安全设备有限公

司 ( 注 册 号 :

370103200129745)经股

东会决议解散，已成立

了清算组，并向公司登

记机关备案，请债权人

于2015年9月28日起(登

报之日起)45日内向本

公司清算组申报债权。

济南金安方舟安全设

备有限公司2014年9月

28日.

●公司注销公告：济南

比格品牌策划有限公

司 ( 注 册 号 ：

370102200088575)经股

东会研究决定，拟向公

司登记机关申请注销

登记，清算组由秦征、

臧丽娜、周凤英、孙兴

华组成，请债权人于

2015年9月28日(登报之

日)起45天内向本公司

清算组申报债权。特此

公告。

●纳税人名称，山东盛

昊餐饮有限公司，识别

码，371426575464703代

码，237141400110发票

号码，00917877开票日

期，2015 . 08 . 06开票金

额，261元丢失声明作

废

●山东梦想互娱信息

技术有限公司不慎遗

失社会保险登记证，登

记证号0010046037特此

声明作废

●潍坊易易信息传播

有限公司组织机构代

码 证 副 本 ( 代 码

69688159-7)丢失，特此

声明。

●郝延静会计从业资

格 证 号 码 为

370784198909141047丢

失，特此声明。

办证：办电焊、电工、厨师、装载机挖掘机叉车塔吊证，
大中专本毕业证，上网可查。办施工员、安全员、建筑师，高
处安装维护、锅炉工、电梯工证。13325296816

3D打印机全省招商
孩宝，人人买得起的3D打印机，人人都会用

能够制造玩具的玩具，献给每一位家长和孩子

商机无限，稍纵即逝。欢迎咨询！

咨询：96706888(全省统一热线)

24小时手机：13675314277、15589916671

友情提醒：交易双方应认真检

验对方有效证件后再行交易，

建议当面交易，慎重打款本版

信息不作为任何法律依据

●陈元义身份证驾驶

证371425198705062077

挂失

●伍升户口迁移证性

别 男 身 份 证

320981199101251996于

2010年不慎丢失，特此

声明。

●注销公告：枣庄威扬

商贸有限公司 ( 注册

号：370400200035092)经

股东会决议，拟向公司

登记机关申请注销登

记，公司已成立清算

组，请债权人于2015年

9月2 8日 (公告发布之

日)起45日内向本公司

清算组申报债权

单单身身证证明明停停开开，，买买房房却却没没法法过过户户
市地税局：上级部门正在研究政策衔接，请大家先等等

本报泰安9月27日讯(记
者 杨思华) 根据上级统一
规定，泰安民政部门9月中旬
起停开单身证明。然而现在
买房过户办契税时，房产交
易大厅地税局业务窗口还得
需要这个证明。市地税局工
作人员表示，出现这种情况
他们也很重视，已经上报省
局。市民办理房产过户可以
先上交其他材料。

于女士在泰山区买了一
套90平方米左右的二手房，

几天前到市房产交易大厅咨
询办理过户，被工作人员告
知，缴纳契税时需要同时提
供身份证、户口本、结婚证明
或单身证明等材料原件。于
女士未婚，户籍在岱岳区，她
忙去岱岳区民政局开证明。
但婚姻登记处工作人员表
示，按照新出台的政策，他们
不再开单身证明了。于女士
真的不知道该怎么办。

岱岳区民政局网站上也
已挂出不再出具(无)婚姻登

记记录证明的公告。“根据民
政部《关于进一步规范(无)婚
姻登记记录证明相关工作的
通知》(民函[2015]266号)规定
和山东省民政厅《关于不再出
具(无)婚姻登记记录证明的
公告》精神，除办理赴台湾地
区和9个国家(哈萨克斯坦、芬
兰、奥地利、荷兰、德国、阿根
廷、乌拉圭、墨西哥和波兰)的
公证事项外，民政部门不再向
任何部门和个人出具(无)婚
姻登记记录证明。”

建设大厦地税局业务窗
口，常有人在办理房产过户
时市民卡在“单身证明”上。

“我在淄博工作，只能趁周末
和假期回来选房，来来回回
跑了很多趟才买了套二手
房，过户时办不了挺耽误
事。”同样是未婚购房的孙先
生无奈地说，地税局需要单
身证明，民政局不给开，现在
只能回去等。

市地税局工作人员表
示，二手房交易中办理过户

缴税时，根据纳税规定和要
求，的确还需要纳税人提供
单身证明。目前业务窗口也
没接到不需要开具单身证明
的通知，所以只能按相关规
定办理。“过户需要开具单身
证明的还真不少，我们已经
把情况上报给省局，上级也
在研究后续衔接。办理业务
的可以先上交其余材料。”工
作人员说，衔接政策细节出
台后会立即施行。 (奖励线
索提供人50元)

七七千千元元买买来来““红红木木””茶茶台台
用用了了不不到到一一个个月月就就掉掉漆漆

本报泰安9月27日讯(记
者 陈新) 鲁先生花七千元
钱在光彩大市场买到一套

“红木”茶台，用了不到一个
月，发现茶台桌面边缘掉漆
变色。他与商家协商退货，但
商家表示只同意修，不同意

退货。
在鲁先生经营的茶叶店

内，放着一套“红木”茶台。妻
子陈女士说，茶台是花7000
元从光彩大市场“华夏一品”
专卖店，8月20日买来的、有
售货单。

“9月12日那天我坐在桌
边，突然发现桌边露出一块
白色，心想这是怎么了，就用
手抠了抠，发现桌面掉漆，里
面的木头是白色的，根本不
是红木。”陈女士说。

记者看到，茶桌呈红色、
桌面带有檀木木纹，掉漆部
分内部白色，具体什么材质
不好判断，掉漆部分周围的
漆也是一抠就掉。“当时商家
说，这是红木的正品，没想到
能是这样”，陈女士说。发现
茶台掉漆后，她又检查了一
下其他细节，发现有的地方

漆都没喷匀。茶台无任何标
识证明生产厂家及所属品
牌，也没有出厂合格证。

发现问题后，陈女士和
丈夫马上找商家沟通，希望
退货。但是商家对他们“态度
很不好，拒绝沟通”。卖家李
女士称消费者提出的退货要
求很无理，“可以维修，但是
不能退货”。

陈女士订货合同上注
明，因商品质量出现问题的，
按《省家具协会三包规定》。
记者查询山东省家具产品

“三包”责任暂行规定了解

到，销售者应向消费者提供
家具应当出具有效的发票和
三包凭证。家具自交货之日
起30日内发生严重质量问
题，消费者可选择退货、换货
或修理。家具自交货之日起
60日内有以上所列情况者，
可选择换货或者修理。

目前，鲁先生已经向光
彩大市场和岱岳区工商局反
映了情况，光彩大市场负责
人邵经理称她了解情况后再
答复。岱岳区工商局负责人
表示，已经将情况转到工商
所处理。

“红木”茶台一抠就掉漆。 本报记者 陈新 摄

C03城事2015年9月28日 星期一 编辑：杨璐 组版：赵晴今 日 泰 山 <<<<

	S03-PDF 版面